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	外联(组团)旅游者人数
	接待旅游者人数
	

	
	2012年1-3季度
	同比增长（%）
	2012年1-3季度
	同比增长（%）
	

	国内旅游总人数(人次)
	3419011
	9.5 
	2670585
	-4.8 
	

	入境旅游总人数(人次)
	1608173
	54.2 
	1305431
	5.6 
	

	　香港同胞
	48585
	-27.0 
	58286
	-35.1 
	

	　澳门同胞
	2052
	-58.8 
	3024
	-61.8 
	

	　台湾同胞
	41092
	31.1 
	25694
	-20.1 
	

	　外国人
	1516444
	61.3 
	1218427
	10.1 
	

	
　　　旅行社外联(组团)接待旅游情况统计范围、采集渠道及主要指标解释

　　一、统计范围

　　全部旅行社。

　　二、采集渠道

　　纳入统计范围的旅行社按照《服务业统计报表制度》的要求通过统计数据集中采集平台上报统计数据。

　　三、主要统计指标解释

　　外联（组团）旅游者人数：指报告期内旅行社自组外联(组团)的旅游者人数，反映旅行社对外招徕的能力。旅行社按以下要求统计外联人数：游客不论其停留时间多少、旅游线路长短，只统计一次；旅行社只统计本社自主外联(组团)的实到人数，不包括非本社外联(组团)、仅由本社接受委托办理业务的人数。

    接待旅游者人数：指报告期内旅行社接待的人数，包括本社组团本社接待和其他旅行社组团本社接待的游客人数。
	

	


